
 

 

 
 

Beantwoording vragen raadsleden 
 

Nummer DOC-24-889843 

Zaaknummer Z-23-482394 

Datum waarop de vraag is 
gesteld: 

3 september 2024 

 
Fractie: 

 
Morgen! 

 
Raadslid: 
 

 
T. Beuker 

Afdeling  

Onderwerp Raadsvragen MORGEN! inzake oude locatie AH Nibbixwoud 

Portefeuillehouder  

Termijn beantwoording is 
30 dagen 

 

Inleiding 
De fractie MORGEN! is benieuwd wat de stand van zaken is m.b.t de oude locatie van de Albert Heijn in 
Nibbixwoud. Sinds december 2023 is de nieuwe AH in Nibbixwoud geopend, een mooie ontwikkeling 
waarmee er een waarborging is dat er een supermarkt blijft in Nibbixwoud.  
 
Desalniettemin staat sindsdien het oude pand aan de Ganker al een tijdje leeg en hebben wij geen recente 
informatie ontvangen m.b.t. woningbouw op deze locatie. Het is namelijk een ideale locatie om 
appartementen te realiseren, midden in de dorpskern van Nibbixwoud! 

1.  Loopt er een vergunningsprocedure voor de oude locatie van de AH? Zo ja wat is de 
huidige stand van zaken? 

antwoord   

2. Wat is de aanvrager en de gemeente voornemens op deze locatie? Het is namelijk 
een ideale locatie voor appartementen gericht op ouderen en jongeren. 

Antwoord  

3. Heeft u zicht op een tijdspad m.b.t. deze ontwikkeling? 

Antwoord  

4. In hoeverre zijn dorpsraad en woningzoekenden en omwonenden in het proces tot nu 
toe betrokken? 
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Antwoord  

 


